Kính gửi:  Thường trực Huyện ủy

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-HU ngày 20/4/2017 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về quy định phân cấp quản lý cán bộ; Ủy ban nhân dân huyện báo cáo

và đề nghị Thường trực Huyện ủy cho chủ trương thực hiện quy trình luân

chuyển, bổ nhiệm viên chức quản lý trường học. Cụ thể như sau:

I. Khối Tiểu học

1. Luân chuyển bà Phan Thị Thanh Giang, Hiệu trưởng trường Tiểu học

Xuân Thành đến nhận công tác tại trường Tiểu học Cổ Đạm, thực hiện quy trình

bổ nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng.

2. Luân chuyển bà Nguyễn Thị Minh Tâm, Hiệu trưởng trường Tiểu học

Xuân Hải đến nhận công tác tại trường Tiểu học Xuân Thành, thực hiện quy trình

bổ nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng.

3. Luân chuyển bà Lê Thị Hồng Xoan, Hiệu trưởng trường Tiểu học Xuân

Đan đến nhận công tác tại trường Tiểu học Xuân Hải, thực hiện quy trình bổ

nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng.

4. Luân chuyển bà Phan Thị Hiên, Hiệu trưởng trường Tiểu học Xuân An

đến nhận công tác tại trường Tiểu học Xuân Yên, thực hiện quy trình bổ nhiệm

giữ chức vụ Hiệu trưởng.

5. Luân chuyển bà Phan Thị Quỳnh Trang, Hiệu trưởng trường Tiểu học

Xuân Viên đến nhận công tác tại trường Tiểu học Xuân An, thực hiện quy trình

bổ nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng.

6. Luân chuyển bà Nguyễn Thị Hồng, Hiệu trưởng trường Tiểu học thị trấn

Nghi Xuân đến nhận công tác tại trường Tiểu học Xuân Viên, thực hiện quy trình

bổ nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng.

7. Luân chuyển bà Phan Thị Minh Huy, Hiệu trưởng trường Tiểu học Xuân

Lam đến nhận công tác tại trường Tiểu học Xuân Hồng, thực hiện quy trình bổ

nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng.

8. Luân chuyển bà Nguyễn Thị Kim Hoa, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học

Cổ Đạm đến nhận công tác tại trường Tiểu học Xuân Lam, thực hiện quy trình bổ

nhiệm giữ chức vụ Hiệu trưởng.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
Về việc xin chủ trương luân

chuyển, bổ nhiệm viên chức

quản lý trường học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 8 năm 2020

2

9. Luân chuyển bà Nguyễn Thị Hải Anh, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học

thị trấn Nghi Xuân đến nhận công tác tại trường Tiểu học Xuân Mỹ, thực hiện

quy trình bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng.

10. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Dương Thị Trang, Hiệu trưởng trường

Tiểu học Xuân Trường giữ chức vụ Hiệu trưởng trường Tiểu học Đan Trường.

11. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Trần Thị Thúy Hà, Phó Hiệu trưởng

trường Tiểu học Xuân Trường giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học

Đan Trường.

12. Thực hiện quy trình bổ nhiệm ông Nguyễn Tiến, Phó Hiệu trưởng

trường Tiểu học Xuân Đan giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Đan

Trường.

13. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Trần Thị Ngọc Xuyến, Hiệu trưởng

trường Tiểu học Tiên Điền giữ chức vụ Hiệu trưởng trường Tiểu học thị trấn

Tiên Điền.

14. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Đặng Thị Quỳnh Hoa, Phó Hiệu

trưởng trường Tiểu học Tiên Điền giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học

thị trấn Tiên Điền.

II. Khối Mầm non

1. Luân chuyển bà Dương Thị Trí, Hiệu trưởng trường Mầm non Tiên Điền

đến nhận công tác tại trường Mầm non Xuân Yên, thực hiện quy trình bổ nhiệm

giữ chức vụ Hiệu trưởng;

2. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thanh, Hiệu trưởng trường

Mầm non Xuân Đan giữ chức vụ Hiệu trưởng trường Mầm non Đan Trường.

3. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Trần Thị Quế, Phó Hiệu trưởng trường

Mầm non Xuân Đan giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Đan Trường.

4. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Hoàng Thị Hà, Hiệu trưởng trường

Mầm non Xuân Trường giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Đan

Trường cho đến tuổi nghỉ hưu.

5. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Đinh Thị Linh Thiều, Phó Hiệu trưởng

trường Mầm non Xuân Trường giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Mầm non

Đan Trường.

6. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Hường, Phó Hiệu trưởng

trường Mầm non Xuân Trường giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Mầm non

Đan Trường.

7. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Hiền Lương, Hiệu trưởng

trường Mầm non thị trấn Nghi Xuân giữ chức vụ Hiệu trưởng trường Mầm non

thị trấn Tiên Điền.

3

8. Thực hiện quy trình bổ nhiệm bà Hà Thị Kim Liên, Phó Hiệu trưởng

trường Mầm non thị trấn Nghi Xuân giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Mầm

non thị trấn Tiên Điền.

9. Luân chuyển bà Lê Thị Trà Giang, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non

Tiên Điền đến nhận công tác tại trường Mầm non Xuân Thành, thực hiện quy

trình bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng.

III. Đề nghị bổ nhiệm mới

1. Cho chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Mầm

non Cương Gián (đề xuất nguồn quy hoạch tại chỗ);

2. Cho chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Mầm

non Xuân Giang (đề xuất nguồn quy hoạch tại các trường mầm non: Thị trấn

Xuân An, thị trấn Tiên Điền, Xuân Hải, Xuân Phổ).

Vậy, kính đề nghị Thường trực Huyện ủy cho chủ trương để tiến hành

thực hiện quy trình luân chuyển, bổ nhiệm viên chức quản lý trường học theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-05T17:26:06+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-05T17:29:19+0700

		2020-08-05T17:29:38+0700

		2020-08-05T17:29:52+0700